
Резултати полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 09.07.2024. год.

1 

09.07.2024. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Држ. Нап. Резултат

1. 
01 Györfi Attila 04.05.1969. ADR AKTIV HUN 

2. 
02 Zdravić Dejan 28.01.1973. ADR AKTIV SRB 

3. 
03 Milaković Nikola 28.02.1973. ADR AKTIV SRB 

4. 
04 Radoičić Miroslav 14.09.1988. ADR AKTIV SRB 

5. 
05 Nadorov Artjom 14.05.1999. ADR AKTIV RUS latinica 

6. 
6 Dimitrijević Ivan 07.09.1983. ADR Aspekt doo SRB 

7. 
7 Karakašević Igor 24.08.1983. ADR Aspekt doo SRB 

8. 
10 Mihajlović Stefan 29.08.1995. ADR Aspekt doo SRB 

Цис, Кл1 

9. 
02 Gerić Ljubomir 21.04.1995. Fakultet tehničkih 

nauka 
SRB 

10. 
03 Damjanović Nikola 02.08.1996. Fakultet tehničkih 

nauka 
SRB 

11. 
02 Miladinović Aleksandar 29.07.1975. JOKSIMOVIĆ SRB 

12. 
03 Ristić Aleksandar 28.11.1987. JOKSIMOVIĆ SRB 

13. 
2 Berger Nemanja 22.11.2000. Trigon inženjering SRB 

14. 
3 Gomirac Milan 28.02.1977. Trigon inženjering SRB 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
01 Györfi Attila 04.05.1969. ADR AKTIV HU 

2. 
02 Zdravić Dejan 28.01.1973. ADR AKTIV SRB 

3. 
03 Milaković Nikola 28.02.1973. ADR AKTIV SRB 

4. 
04 Radoičić Miroslav 14.09.1988. ADR AKTIV SRB 

5. 
05 Nadorov Artjom 14.05.1999. ADR AKTIV RUS latinica 

6. 
6 Dimitrijević Ivan 07.09.1983. ADR Aspekt doo SRB 

7. 
7 Karakašević Igor 24.08.1983. ADR Aspekt doo SRB 

8. 
10 Mihajlović Stefan 29.08.1995. ADR Aspekt doo SRB 

Цис, Кл1 

9. 
02 Miladinović Aleksandar 29.07.1975. JOKSIMOVIĆ SRB 

10. 
03 Ristić Aleksandar 28.11.1987. JOKSIMOVIĆ SRB 

30

28

29

30

30

29

28

27

27

28

28

29

27

30

19

19

18

20

19

20

20

20

18

20



Резултати полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 09.07.2024. год.
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

11. 
2 Berger Nemanja 22.11.2000. Trigon inženjering SRB 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ-ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 10 Mihajlović Stefan 29.08.1995. ADR Aspekt doo SRB Цис, Кл1 

2. 02 Gerić Ljubomir 21.04.1995. Fakultet tehničkih 
nauka

SRB 

3. 03 Damjanović Nikola 02.08.1996. Fakultet tehničkih 
nauka

SRB 

4. 3 Gomirac Milan 28.02.1977. Trigon inženjering SRB 

09.07.2024. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ - ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
01 Dugonjić Slaviša 08.01.1970. Fakultet tehničkih 

nauka 
SRB 

2. 
04 Đorđević Marko 16.05.1993. JOKSIMOVIĆ SRB 

3. 
5 Paunković Miloš 14.04.1986. Trigon inženjering SRB 

4. 
6 Čigoja Zoran 14.11.1992. Trigon inženjering SRB 

5. 
7 Hajdukov Milan 10.05.1972. Trigon inženjering SRB 

6. 
8 Lilić Milanče 04.12.1963. Trigon inženjering SRB 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ-ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
04 Đorđević Marko 16.05.1993. JOKSIMOVIĆ SRB 

2. 
5 Paunković Miloš 14.04.1986. Trigon inženjering SRB 

3. 
6 Čigoja Zoran 14.11.1992. Trigon inženjering SRB 

4. 
7 Hajdukov Milan 10.05.1972. Trigon inženjering SRB 

Испит за КЛАСУ 1 - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ-ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
01 Dugonjić Slaviša 08.01.1970. Fakultet tehničkih 

nauka 
SRB 

2. 
8 Lilić Milanče 04.12.1963. Trigon inženjering SRB 
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Резултати полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 09.07.2024. год.
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09.07.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
06 Vučković Mladen 11.10.1977. ADR AKTIV SRB 

2. 
1 Radišić Vuk 24.04.2001. ADR Aspekt doo SRB 

3. 
2 Kostić Bogdan 09.11.1998. ADR Aspekt doo SRB 

4. 
3 Ćurčić Zoran 01.07.1980. ADR Aspekt doo SRB 

5. 
4 Muminović Amir 25.05.1965. ADR Aspekt doo SRB 

6. 
5 Božović Vladimir 06.07.1985. ADR Aspekt doo SRB 

7. 
01 Radonjić Vojislav 19.06.1993. JOKSIMOVIĆ SRB 

8. 
01 Stefanović Stojan 10.06.1983. Ozna Žike Belog SRB 

9. 
1 Vukić Marko 15.06.1974. Trigon inženjering SRB 

09.07.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Држ. Важи до: Резултати

1. 
02 Džajević Miloš 23.09.1966. Ozna Žike Belog SRB 

2. 
4 Stanojev Mita 30.03.1986. Trigon inženjering SRB 

09.07.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ДОПУНА у наставку 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
9 Jonjev Aleksandar 02.05.1983. Trigon inženjering SRB 

09.07.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА - ДОПУНА у наставку 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
9 Petrović Dragan 04.01.1970. ADR Aspekt doo SRB 

09.07.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

Испит за КЛАСА 1 - ДОПУНА у наставку 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 

Презиме Име Датум 

рођења 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултати

1. 
10 Popović Aleksandar 28.11.1989. Trigon Inženjering SRB 
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